Problema. Datis tribus Cyclis invenire Annum periodi Iulianae cui tales cycli conveniunt, fol. 363r-364v

Caput 3. De periodo Solis-aurea Patris Ricciolii, fol. 364v-365r

Caput 4. De periodo Callippica, fol. 365r-367v

Problema. Dato die et Anno periodi Calippicae, diem et Annum Iulianum illi respondentem assignare, fol. 368r-v.

Problema. Dato Anno Periodi Iulianae et die, determinare periodum Calippicam, Annum et Diem cui correspondet, fol. 368v-369r

Caput 5. De annis magnis, fol. 369r-370r.

Caput 6. De Anno Hebreorum tum antiquo tum neoterio, fol. 370r-374r

Problema. Datos annos iudaicos convertere in annos ante vel post epocham Christi, quorum Autummo incepit, vel incipiet Annus Iudai-cus, fol. 374r-v

Problema. Annos Epochae Christi convertere in Annos iudaicos cum ipsis concurrentes, vsque ad autumnale initium sequentis anni, fol. 374v-375r

Caput 7. De Anno Aegyptiaco, fol. 375r-378v

Problema. Dato quocumque anno periodi Iulianae, principium Anni Aegyptiaci, seu primum diem Neomeniae Toth, eidem anno respon-dentis, invenire, fol. 378v-380r

Problema. Numerum Annorum Nabonassari cum annis Iulianis et e contra convertere, fol. 380r-381r

Problema. Quemlibet diem Anni Aegyptiaci aplare cum die periodi Iulianae et e converso, fol. 381r-v.

Problema. Ferias in Anno Nabonassari investigare, fol. 381v-382r

Caput 8. De Anno Persico, fol. 382v-383v

Caput 9. De Anno Graecorum, fol. 383v-386r

Caput 10. De Olympiadibus, fol. 386r-387r

Problema. Olympiadum annos cum annis periodi Iulianae coniungere, fol. 387r-v

Problema. Datum Annum periodi Iulianae cum annis Olympiadum con-vertere, fol. 387v

Caput 11. De Anno Arabico seu Turcarum, eorumve Epocha, Hegira appe-lata, fol. 387v-391r

Problema. Cuilibet anno Christi dato, quis annus Hegirae et dies correspondeat, exhibere, fol. 391r-v

Problema. Assignare Diem in quo coepit quaelibet Neomenia anni Arabici, fol. 391v-393r

Problema. Datis Anno, mense et die Hegirae, annum et diem correspondentem in annis Christi exhibere, fol. 393r-393v

Caput 12. De Annis diversarum nationum eorumque dispositione, fol. 393v-396v

Caput 13. De Annis ab Urbe condita eorumve cum annis Iulianis connexione, fol. 396v-397r

Epochae insigniores, fol. 397v-398r.